

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE: KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Demontáž kabeláže od zrušených SLP prvků, vyčištění stávajících kab. tras až do RACK Nová položka, j.c. dle D Rozvody, pol. 14	16	hod		0,00 Kč	598,00	9 568,00 Kč
2	Demontáž a zpětná montáž na nové umístění, přemístění kabeláže čtečka 7.2 Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025	1	kpl	0,00	0,00 Kč	1 200,00	960,00 Kč
3	Demontáž a zpětná montáž na nové umístění, přemístění kabeláže - Videovrátník Vstupní filtr m.č. A2-31 Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025	1	kpl	0,00	0,00 Kč	1 500,00	960,00 Kč
8	Demontáž , zasekání kabeláže a zpětná montáž + oživení lokálního systému Pacient sestra na WC Imobilní ženy m.č. a2-22 a a2-23 (4ks zařízení) Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025	1	kpl			4 600,00	4 600,00
	Pomocné instalační práce, koordinační práce Smluvní položka EKV, D Technologie, pol. č. 8	8	hod	0,00	x	598,00	4 784,00
Mezisoučet				0,00	0,00	0,00	20 872,00
Rozvody				0,00		0,00	
9	Kabel UTP Cat.6 LSOH Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 9	180	m	17,00	3 060,00	28,00	5 040,00
10	Kabel CYSY 2x1,5 Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 10 Smluvní položka SK, D Rozvody, pol. č. 15	180	m	16,00	2 880,00	28,00	5 040,00
11	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 11	8	ks	58,00	464,00	71,00	568,00
12	Drobný instalační materiál Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 12 Trubka PVC ohebná 25mm Smluvní položka SK, D Rozvody, pol. č. 14	1	kpl	2 134,00	2 134,00	2 134,00	2 134,00
13	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 13	5	ks	0,00	x	213,00	1 065,00
	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce Smluvní položka EKV, D Rozvody, pol. č. 14	16	hod	0,00	x	598,00	9 568,00
Mezisoučet				0,00	9 654,00	0,00	26 639,00
Revize, koordinace, zkoušky				0,00		0,00	
15	Měření a kontrola met. vedení Smluvní položka EKV, D Revize, koordinace, zkoušky, pol. č. 15	0,5	kpl	0,00	x	2 134,00	1 067,00
16	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení) Smluvní položka EKV, D Revize, koordinace, zkoušky, pol. č. 16	0,5	ks	0,00	x	9 960,00	4 980,00
20	Doprava a přesun materiálu Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025	1	kpl	0,00	x	2 400,00	2 400,00
Mezisoučet				0,00		0,00	8 447,00
Dodávka celkem				9 654,00 Kč			
Montáž				55 958,00 Kč			
Dodávka a montáž celkem				65 612,00 Kč			
Celkem bez DPH				65 612,00 Kč			